Rpent kretsmesterskap/klubbmesterskap Tgnsberg Fluefiskeklubb
Sgndag 21.10.2012

@rret presisjon (9' SA#5)
Plassering Navn
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Steinar Rgstad

Knut Ekelund

Harald @kern Jensen
Age Larsen

Vidar Naess

Frode Andersen
Anita Strand

Grethe Josephsen
Christine Josephsen
Kristoffer Skoli

@rret lengde (9' SA#5)
Plassering Navn
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Knut Ekelund
Steinar Rgstad

Vidar Naess

Harald @kern Jensen
Frode Andersen

Age Larsen

Anita Strand
Christine Josephsen
Kristoffer Skoli
Grethe Josephsen

Sjearret lengde (10" 27g)
Plassering Navn
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Harald @kern Jensen
Steinar Rgstad

Vidar Naess

Age Larsen

Knut Ekelund

Frode Andersen

Anita Strand

Christine Josephsen
Grethe Josephsen
Kristoffer Skoli

Poeng
58
46
46
45
43
29
26
19
19
18

Lengste
kast [m]
33
33
32
315
30
29
28,5
27
22

Lengste
kast [m]
36,5

36

36
355

34

33
29,5

29

29
25,5

Tid

03:48
03:51

03:48
04:00

Plasspoeng

20
16

Nest lengste Sum

kast [m]
32,5
32
315
31
30
28,5
26,5
26,5
21

lengde [m]
65,5
65
63,5
62,5
60
57,5
55
53,5
43

Nest lengste Sum

kast [m]
36,5
35,5
35,5

34
335
33
28,5
28
26,5
24,5

Side lav?2

lengde [m]
73
71,5
71,5
69,5
67,5
66
58
57
55,5
50

Plasspoeng
20
16

Plasspoeng
20
16



Laks lengde (15' 550)
Plassering Navn
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Vidar Naess

Harald @kern Jensen
Knut Ekelund

Steinar Rgstad
Frode Andersen
Anita Strand
Christine Josephsen
Age Larsen
Kristoffer Skoli
Grethe Josephsen

Lengste
kast [m]
49
475
46,5
45,5
45,5

43

41

38

37

Sammenlagt 4 gvelser (kretsmesterskap)
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Steinar Rgstad
Harald @kern Jensen
Knut Ekelund

Vidar Naess

Age Larsen

Frode Andersen
Anita Strand
Christine Josephsen
Kristoffer Skoli
Grethe Josephsen

18'/16' vinklet bryggespey
Plassering Navn
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Harald @kern Jensen
Vidar Naess

Knut Ekelund

Frode Andersen
Steinar Rgstad

Anita Strand

@rrert pres.

20
13
16
8
10
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Lengste
kast [m]
49,5

48
475
42,5
38,5

37

Nest lengste  Sum

kast [m]
47,5

47

46

45
445

42
40,5
34,5
36,5

@rret lengde
16

lengde [m]  Plasspoeng

96,5 20
94,5 16
92,5 13
90,5 10

90 8

85 7
81,5 6

72,5 5

735 4

Sjegrret lengde Laks lengde

16 10
20 16
8 13
16 20
10 5
7 8
6 7
5 6
3 4
4

Nest lengste  Sum

kast [m]
41
47,5

46

42

38

33

lengde [m]
90,5
95,5
93,5
84,5
76,5

70

Sum

62
59
57
57
32
30
25
20
14



